[image: image1.jpg]

                                                                       РЕШЕНИЕ
Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы
О назначении на должность Председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский

район  Удмуртской Республики»
28 декабря 2021 года
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно–счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район  Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики» от 28 декабря 2021 года № 4-57,  Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский  район  Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:
1. Назначить на должность Председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики Шатунову Татьяну Сергеевну.
Заключить срочный трудовой договор с председателем Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» с момента государственной регистрации юридического лица сроком на пять лет.

Поручить подписание срочного трудового договора с председателем Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Председателю Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Булдакову Сергею Климентьевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков
пос. Балезино

28.12.2021 год

№ 4-58